

Q Securities w Centrum Królewska

Warszawa, 5 lutego 2019 r. – Dom maklerski Q Securities S.A. został nowym najemcą warszawskiego budynku biurowego Centrum Królewska. Firma zajęła całe piętro o powierzchni 550 mkw., co pozwoliło na utrzymanie 100% komercjalizacji obiektu. W transakcji, właściciela inwestycji REZYDENT S.A. reprezentowali Dorota Mielke oraz Filip Stevner z międzynarodowej firmy doradczej Cushman & Wakefield.

Centrum Królewska to 14-kondygnacyjny biurowiec klasy A położony na skrzyżowaniu ulicy Marszałkowskiej i Królewskiej w centrum Warszawy. Obiekt oferuje 7 000 mkw. powierzchni biurowej do wynajęcia. Budynek Centrum Królewska uzyskał certyfikat BREEAM In-Use na poziomie „VeryGood” w kategoriach Building Management oraz Asset Performance.

Q Securities jest instytucją finansową nadzorowaną przez KNF i członkiem warszawskiej giełdy. Dom maklerski jest jednym z liderów rynku depozytariuszy funduszy zamkniętych, świadcząc te usługi dla ponad 120 podmiotów. Spółka skutecznie pozyskuje kapitał dla przedsiębiorstw i aktywnie sprzedaje wyselekcjonowane fundusze inwestycyjne. Świadczy również szeroki wachlarz usług brokerskich i wykonuje czynności depozytowe oraz ewidencyjne.

O Cushman & Wakefield

Cushman & Wakefield (NYSE: CWK) jest wiodącą na świecie firmą doradczą świadczącą usługi na rynku nieruchomości komercyjnych. Wspiera najemców i właścicieli nieruchomości w realizacji ich planów biznesowych. Cushman & Wakefield należy do grupy największych firm doradczych na rynku nieruchomości oraz zatrudnia 48 tysięcy pracowników w ok. 400 biurach i 70 krajach na całym świecie. W 2017 roku jej przychody wyniosły 6,9 mld USD. Do najważniejszych usług świadczonych przez firmę należą zarządzanie nieruchomościami, obiektami i projektami, pośrednictwo w wynajmie powierzchni, obsługa transakcji na rynkach kapitałowych, wyceny i inne. Więcej informacji na stronie www.cushmanwakefield.pl oraz na Twitterze: @CushWakeCE

-KONIEC-

Dodatkowe informacje:

Eliza Bingül
Cushman & Wakefield
Tel: + 48 22 820 20 20; 532 115 631
e-mail: media.poland@cushwake.pl

Piotr Sutkowski
First Public Relations
Tel: +48 22 88 00 417; 509 524 876
e-mail: media.poland@cushwake.pl